Wasserwerkstral3e 2 06258 Schkopau OT Korbetha Tel.03461 795137 /500448
Trainingszeiten; Mi.15:00 — 18:00Uhr

Januar

02.01.
06.01.
31.01.

Februar

13.02.
14.02.

Mirz

06.03.
13.03.
13.03.
14.03.
20.03.
27.03.

April

11.04.
17.04.
17.04.
18.04.
24.04.
25.04.

Mai

02.05.

07.-09.05.
07.-09.05.

15.05.
16.05.

22.-23.05.

29.05.

29.-30.05.

Juni

05.-06.06.

12.06.

12.-13.06.

19.06.
20.06.

26.-27.06.

S52.9:00 — 12:30Uhr

So. 9:00 — 12:00Uhr

Wettkampiplan 2021

Wettkampfart

Neujahrspokal ab 09:00 Uhr
VM Luftdruck
Landesdamenpokal LG/LP

VM GK-Gewehr/Pistole/Revolver
KM Luftdruck alle Disziplinen

VM KK-Gewehr/Pistole/Revolver
Frauentagspokal der Kreisdamenleiterin
VM Vorderlader

KM GK Kurzwaffen

VM Trap

KM Ordonanzgewehr

KM KK 100m/100m Auflage

Kreisschiitzentag mit Kreiskonigsschie3en

LM Luftdruck alle Klassen
LM Luftdruck LG/LP Auflage
KM Vorderlader

Handicap Pokal

KM KK 50m Auflage

LM KK-100m Aufl. mit/ohne Zielfernrohr

LM GK Pistole/Revolver

KM Trap

KM KK-Kurz

KM KK-Lang

LM KK-100m

LM Skeet & LM Trap Schiiler

LM Vorderlader
Petersbergpokal ab 10:00 Uhr
LM Unterhebelrepetierer KK
LM Ordonnanzgewehr

LM GK-Gewehr 100m

LM Kleinkaliber

Ort

Krosigk
Schkopau
Wolmirstedt

Schkopau
Bad Diirrenberg

Schkopau
Schkopau
Schkopau
Langeneichstédt
Naumburg
Schkopau

Schkopau
Milzau
Halberstadt
Halberstadt
Schkopau
Schkopau

Langeneichstédt
Schkopau
Bitterfeld
Krosigk
Schkopau

Bad Diirrenberg
Schkopau
Ballenstedt

Nienburg
Krosigk
Kemberg
Seehausen
Seehausen
Halle/Trotha

Meldetermine

ohne
ohne
13.01.

03.02.
04.02.

ohne
03.03.
ohne
04.03.
ohne
17.03.

01.04.
ohne

31.03.
31.03.
14.04.
14.04.

22.04.
21.04.
21.04.
05.05

06.05.
12.05.
12.05.
12.05.

19.05.
ohne

26.05.
02.06.
02.06.
09.06.



334 6. ¥,

Wasserwerkstrale 2 06258 Schkopau OT Korbetha Tel.03461 795137 /500448
Trainingszeiten; Mi.15:00 — 18:00Uhr  Sa.9:00 — 12:30Uhr ~ So. 9:00 — 12:00Uhr

Wettkampfplan 2021

Juli Wettkampfart Ort Meldetermin
03.07. LM Kleinkaliber Halle/Trotha 09.06.
03.07. LM Zentralfeuer-Pistole Bitterfeld 16.06.
03.-04.07. LM Trap alle Klassen (ohne Schiiler) Ballenstedt 16.06.
10.07. LM Doppeltrap Schonebeck 23.06.
10.-11.07. LM GK - Gewehr 300m Naumburg 23.06.
10.-11.07. LM SL-Gewehr/Halbaut. (Zentrf.)300m  Naumburg 23.06.
10.07. KM Unterhebelrepetierer Steigra 01.07.
24.07. LM SLG (ZF) 50/100m Seehausen 09.07.
August

29.08. KM Repetiergewehr .221fb, 50m, ZF Esperstedt 19.08.
September

05.09. 1.Wettkampf WP KK-Gewehr Esperstedt 25.08.
11.09. Seniorenpokal Sachsen-Anhalt Halle 09.08.
11.09. 30. Schiitzenfest SV Krosigk Krosigk ohne
12.09. 2. Wettkampf WP KK-Gewehr Steigra

18.09. Konigsschiefen & Konigsball 2021  Schkopau ohne
25.09. LM LG/LP 100 Schuss Freithand Bitterfeld 08.09.
26.09. 3.Wettkampf WP KK-Gewehr Bad Diirrenberg

Oktober

10.10. 4 Wettkampf WP KK-Gewehr Schkopau

24.10. 5.Wettkampf WP KK-Gewehr Langeneichstadt

November

05.-07.11. LM LG/LP - 100 Schuss Auflage Letzlingen 20.10.
06.11. 6. Wettkampf WP KK-Gewehr Lodersleben

Dezember

31.12. VM 50m Zielfernrohr 2022 Schkopau

SGi Merseburg 1534 e.V.
E. Brehm / T. Ehrig
- Sportwart -



